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Gaches de sécurité "ROTO NT"

Av. des Ftats-Unis 30
Av. de I'Energie 28
Rue de I'Industrie 5

.en stock

description

GACHE EN ACIER POUR LE BOIS

géche de sécurité galet

géche d

o

sécurité galet

géche d

o

sécurité galet en acier

géche de sécurité galet en acier

géche de sécurité galet

géche d

(0]

sécurité galet

o

géche de sécurité galet
gache de sécurité galet

géche de sécurité galet

gache d

(0]

sécurité galet

géche d

o

sécurité galet (axe a 13)

gache de sécurité galet (axe a 13)

géche de sécurité galet (axe a 13) + broche

gache de sécurité galet (axe a 13) + broche

GACHE EN ACIER POUR LE PVC

géche OB de sécurité

géche OB de sécurité

géche OB de sécurité

géche OB de sécurité

GACHE DE SECURITE EN ACIER

géche de sécurité galet

géche de sécurité galet

B 6041 GOSSELIES
B 4432 ALLEUR
B 1301 WAVRE

tel +32 71 25 00 60
tel +32 4 247 34 47
tel +32 10 42 14 60

profil

EURONUT 7/8

EURONUT 7/8

EURONUT 7/8

EURONUT 7/8

Bois 4 mm

Bois 4 mm

EUROFALZ 18

EUROFALZ 18

EUROFALZ 20

EUROFALZ 20

EUROFALZ 24

EUROFALZ 24

EUROFALZ 24

EUROFALZ 24

KOMMERLING VS

KOMMERLING VS

PROFEL

TROCAL

BRUGMANN AD/MD

DECEUNINCK 3000

fax +32 71 25 00 69
fax +32 4 247 39 90
fax +32 10 42 14 69

sur commande (des frais de transport peuvent s'appliquer ; nous consulter)

sens d'ouverture

gauche

droit

gauche

droit

gauche

droit

gauche

droite

gauche

droite

gauche

droite

gauche

droite

gauche

droit

réversible

réversible

réversible

réversible

charleroi@georges.be
liege@georges.be
wavre@georges.be

P AN

.réapprovisionnement en cours .non disponible

réf. fournisseur

260388

260389

291552

291553

289320

289321

260382

260383

260383

260387

261935

261930

261936

262931

260337

260338

280444

336808

292194

370072

uv

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

référence

160729

160730

160743

160744

160731

160732

160721

160722

160725

160726

160727

160728

160727

160728

1

1

160641/jes-a

160642/jes-a

160645/jes-a

160646/jes-a

160704/com-a

160711

ING IBAN BE 84 3600 2741 7559
CBC IBAN BE 54 1980 6678 3297
Dexia IBAN BE 40 5523 2791 0063
BNP IBAN BE 66 2600 0494 4443

TVA BE 0420 516 972

1

BIC BBRUBEBB
BIC CREGBEBB
BIC GKCCBEBB
BIC GEBABEBB

RPM Charleroi
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Un quincaillier
pour un homme de métier o
phus fort,

GEORGES Quincaillerie & outillage professionnels
gache de sécurité galet ALUPLAST réversible 260395 pc 160708
géche de sécurité galet ALUPLAST réversible 257357 pc 160707
géche de sécurité galet KOMMERLING réversible 334958 pc 160701
géche de sécurité galet KOMMERLING réversible 258303 pc 1607011
gache de sécurité galet PROFEL droit 280449 pc 160738/jes-a
géche de sécurité galet REHAU 730S réversible 316942 pc 160702
gache de sécurité galet TROCAL réversible 336810 pc 160739/jes-a
géche de sécurité galet VEKA SOFTLINE réversible 260392 pc 160709/jes-a
géche de sécurité galet VEKA TOPLINE réversible 260396 pc 160720
géche de sécurité galet GEALAN 8000 réversible 260393 pc 1607201

RENFORT D'ANGLE

D renfort d'angle "K" - gauche 263931 pc 160896/jes-a
D renfort d'angle "K" - droit 263932 pc 160897 /jes-a
D' géche pour renfort d'angle ALUPLAST 4000 réversible 257350 pc 160906/jes-a
D' gache pour renfort d'angle VEKA TOPLINE réversible 263971 pc 160907 /jes-a

E ANTI-FORAGE POUR CREMONE

plaque anti forage réversible 264601 pc 159799

/jes = jusqu'a épuisement du stock /com = surcommande /fgf =fin de gamme fournisseur

Av. des Etats-Unis 30 B 6041 GOSSELIES  tel +32 71250060 fax+32 71250089  charleroi@georges.be ING IBAN BE 84 3600 2741 7559 BIC BBRUBEBB
Av. de I'Energie 28 B 4432 ALLEUR tel +32 4 247 34 47 fax +32 4 247 39 90  liege@georges.be CBC IBAN BE 54 1980 6678 3297 BIC CREGBEBB
Rue de I'Industrie 5 B 1301 WAVRE tel +32 10 42 1460 fax +32 1042 1469  wavre@georges.be Dexia IBAN BE 40 5523 2791 0063 BIC GKCCBEBB

BNP IBAN BE 66 2600 0494 4443 BIC GEBABEBB

www.georges. be TVA BE 0420 516 972 RPM Charleroi



